
 30  32 

 110 

 3
39

 
 3

0 
M

ax
i 

 G 3/4" 
 1

11
 

 4
5 

M
ax

i 
 M 31 x 150 

Flexible inox G 1/2"-F
Stainless steel hose G 1/2"-F

Flexible inox G 3/8"-F
Stainless steel hose G 3/8"-F

 210 

 2
08

 

 168 

 55  60  1
11

 

 2
51

 

Bec tournant/ 
Rotating spout  

Collection : Quartz
Mitigeur d'évier 2 trous, bec mobile, avec flexibles - 2-hole single-lever kitchen 
mixer, swivel spout, hoses and connections

Ref : MK51-1102M

Débit / Flow rate : ...l/min sous 3 bars.
Pression maxi / max pressure : 5 bars.

19/04/2022

Ø de perçage et entre-axe recommandés.
Ø Recommended drilling and centre distances.

Classique :

Mural :

Informations : 
Fournie avec tête céramique 1/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 1/4 turn. 
Vidage fourni sur demande. / Waste on demand.

Informations : 
Fournie avec tête céramique 1/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 1/4 turn.
Raccordement par flexibles inox tressés (lg 350mm). / Connected by stainless steel hoses (lg 13"4/5). 
Vidage fourni (voir fiches techniques.) / Waste included (see technicals drawings.)

Informations : 
Fournie avec tête céramique 1/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 1/4 turn.
Raccordement par flexibles inox tressés (lg 350mm). / Connected by stainless steel hoses (lg 13"4/5). 
Vidage fourni sur demande. / Waste on demand. 

Bains :

Informations : 
Fournie avec tête céramique 1/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 1/4 turn.
Raccordement par flexibles inox tressés (lg 350mm). / Connected by stainless steel hoses (lg 13"4/5). 
Vidage non-fourni. / Waste not-included.

Informations : 
Fournie avec tête céramique 3/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 3/4 turn.
Raccordement par flexibles inox tressés (lg 350mm). / Connected by stainless steel hoses (lg 13"4/5). 
Vidage fourni (voir fiches techniques.) / Waste included (see technicals drawings.)

Informations : 
Fournie avec tête céramique 3/4 de tour. / Provided with céramic cartridge 3/4 turn.
Raccordement par flexibles inox tressés (lg 350mm). / Connected by stainless steel hoses (lg 13"4/5). 
Vidage fourni sur demande. / Waste on demand. 
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